ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCÁS
__________________________________________________________________________________

Secretaria Municipal de Governo

CNPJ nº 07.541.279/0001-60 - CGF nº 06.920.244-3
Rua José Bento – Vila São Matheus – Jucás – CE/CEP 63580-000

20 EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA POSSE DO CARGO DE

AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO

DO CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL Nº 001/2013

O PREFEITO MUNICIPAL DE JUCÁS, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, e considerando a homologação do resultado do Concurso Público de

nº 001/2013 para Provimento de Cargos pertencentes ao Quadro de Pessoal do

Município de Jucás, CONVOCA os nomeados para o cargo de agente municipal de

trânsito do Concurso Público nº 001/2013, relacionados no Anexo I deste Edital, com

vistas à posse para o cargo efetivo, observadas as seguintes condições:

DA POSSE

1.  Cumpridas as exigências no que concerne à entrega de documentação e exames

médicos admissionais, estabelecidas no 15 Edital de Convocação para nomeação

do Concurso Público Municipal nº 001/2013, para preenchimento de vagas efetivas

do quadro do Município de Jucás constantes, os nomeados deverão comparecer

na sede da Prefeitura Municipal localizada à Rua José Bento s/n, Vila São

Matheus – Jucás - para o ato de posse, no dia 20 de agosto de 2018, às 14

horas.

DO CURSO DE FORMAÇÂO

2. O órgão responsável pela aplicação do curso de formação dos agentes de trânsito

do Município de Jucás/CE será o DETRAN/CE, a quem compete a cronologia de

execução do referido o curso de formação

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCÁS-CE, aos 17 de agosto de 2018.

RAIMUNDO LUNA NETO
PREEITO MUNICIPAL

http://tailandia.pa.gov.br/site/tag/concurso

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCÁS
__________________________________________________________________________________

Secretaria Municipal de Governo

CNPJ nº 07.541.279/0001-60 - CGF nº 06.920.244-3
Rua José Bento – Vila São Matheus – Jucás – CE/CEP 63580-000

ANEXO I

CARGO: AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO

CARGO NOME

AGENTE

MUNICIPAL DE

TRANSITO

GECELIO PEREIRA FRANCO

FRANCISCO BONFIM ALVES MORAIS

ANTONIO AIRTON DOS SANTOS

LUIZA AURILEIDE DE LAVOR

FERNANDO BEZERRA DE ALBUQUERQUE